



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Jessica D. Holding ApS, c/o Johnny F. Andersen
Murskeen 34, 3. 365.
2630 Taastrup

CVR-nummer: 37 60 66 34

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2019

Dirigent Johnny F. Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jessica D. Holding ApS, c/o Johnny F. Andersen
Murskeen 34, 3. 365.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 60 66 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Johnny Frode Andersen

Revisor Skovbo Revision ApS
Møllevvej 17
4140 Borup

Ejerforhold Johnny Frode Andersen, Murskeen 34, 3. 365., 2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 6.296 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 90.104 og en egenkapital på kr. 83.864.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-4.528	-3
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	10.824	45
RESULTAT FØR SKAT	6.296	42
ÅRETS RESULTAT	6.296	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	10.824	31
Overført resultat.....	-4.528	11
DISPONERET I ALT	6.296	42

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	90.104	79
Finansielle anlægsaktiver	90.104	79
ANLÆGSAKTIVER	90.104	79
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	1
Tilgodehavender	0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	1
AKTIVER	90.104	80

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.304	31
Overført resultat	-8.440	-4
1 EGENKAPITAL	83.864	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld til associerede virksomheder	3.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.240	3
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.240	3
PASSIVER	90.104	80
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	31.480	10.824	42.304
Overført resultat.....	-3.912	-4.528	-8.440
	<u>77.568</u>	<u>6.296</u>	<u>83.864</u>
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Frode Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-759814711902

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 15:58:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Frode Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-759814711902

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 15:58:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8024d0d0zRUQ23612961